GABINETE
DA PBffEITA

PORTARIA N'' 056/2023, DE 04 DE JULHO D[,2023.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPlO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso da atribuição que lhe foi conf-erida pelo art. 37, iI, da Constituição
Federal e pelo ar1. 71, XI, cr'c o art. 94, II, "a", ambos da Lei Orgânica do Município:

RESOI,VE:

AÍ. 1o Exonerar ANNE CAMILLY FERREIRA SANTOS, portador do CPF n'
714.1 54.384-80, do cargo <le COORDENADOR DE PROCRAMA MAIS EDUCAÇÃO,
lotado na SECRETARIA DE EDUCAÇÀO desle Município, inscnto no CNP.I
08 787 01 2/0001 - I 0

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua púlicação.

GABTNETE DA PREFEITA DO MIINICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, 04 de julho de 2023

ffi
JOYCE RENALÍ* FELD( NUNES

hefeita Municipal

PRTÍTITURA MJMgPÀt DI

DUAS.TS-IRÁDÁS
6RANO€S AVANçOS. NOVAS CONQU'SÍÀS

Rua do Comercio- 23, Centro, Duas EstradaslPB - CEP: 58.265-000
CNPJ: 08.787.0 i 2/0001- 10
'l'el: (83) 3265 1030 - EmaiJ: prefeituraí.@duasestradas.pb.gov.br